
PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV 

Obec Braškov, Dukelská 11, Braškov PSČ 273 51  
tel. : 312 69 85 27, e-mail : ou@braskov.cz 

 

 

PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV – KVĚTEN 2019 
NÁZEV PROJEKTU POPIS PROJEKTU  PŘEDPOKLÁDANÉ 

NÁKLADY v Kč 
PŘIPRAVENOST  

PROJEKTU  
MANAŽER 
PROJEKTU 

KOMUNIKACE, CHODNÍKY, VJEZDY, STEZKY  

Rekonstrukce ul. AKÁTOVÁ II. část Rekonstrukce zbývající části komunikace  bude 
provedena jako obytná zóna ( bez chodníku)  

1 755 000 Úprava 
projektové 
dokumentace 

Ing. Dolejšová 
Ing. Vacek 

Rekonstrukce ul. V ZÁTIŠÍ Oprava komunikace bude provedena jako obytná 
zóna (bez chodníku) 

1 110 000 Vydáno stavební 
povolení 

Ing. Doksanský 

Rekonstrukce ul. V DUBINÁCH Oprava komunikace s přilehlým parkovacím pásem 
bez chodníku  

1 049 000 Úprava 
projektové 
dokumentace 

Ing. Dolejšová 

Rekonstrukce ul. U SBĚRNÉHO DVORA Oprava komunikace bez chodníku s rozšířeným 
zeleným pasem a obratištěm 

357 000 Vydáno stavební 
povolení 

Ing. Dolejšová 

Rekonstrukce ul. U DUBU Oprava komunikace bude provedena jako obytná 
zóna (bez chodníku) 

6 500 000 Vydáno stavební 
povolení 
02/2019 bylo 
požádáno o 
dotaci na 
Ministerstvu pro 
místní rozvoj 

Ing. Dolejšová 
Ing. Weber 

Rekonstrukce ul. POD HORKOU Oprava komunikace, vybudování a rozšíření nového 
chodníku v celé délce trasy   

9 000 000 Vydáno stavební 
povolení 

Ing. Dolejšová 
Ing. Weber 

Dokončení vjezdů a vstupů - TOSKÁNKA  Dokončení opravy vjezdů a vstupů podél ul. Pražská 1 000 000 Úprava 
projektové 
dokumentace 

Ing. Dolejšová 



PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV 

Obec Braškov, Dukelská 11, Braškov PSČ 273 51  
tel. : 312 69 85 27, e-mail : ou@braskov.cz 

Výstavba chodníku ul. DRUŽECKÁ Výstavba chodníku podél rodinných domů ve směru 
na Družec 

700 000 Vydáno stavební 
povolení  
04/2019 bylo 
požádáno o 
dotaci z MAS 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 

Výstavba (prodloužení) chodníku 
ul. BEZDĚKOVSKÁ 

Dokončení chodníku podél rodinných domů až 
k lesní cestě Kamenka 

700 000 Vydáno stavební 
povolení 
04/2019 bylo 
požádáno o 
dotaci z MAS 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 

Stezka BRAŠKOV, VALDEK - DRUŽEC  Stezka pro pěší od valdeckého rybníka podel 
komunikace III/ 2013 do obce Družec  

15 000 000 Připravuje se 
studie 

Ing. Doksanský 
Ing. Dolejšová 
Bečka 

Stezka BRAŠKOV, VALDEK – HORNÍ 
BEZDĚKOV    

Stezka pro pěší z valdecké, lesní cesty Kamenka 
podél komunikace III/2012 do obce Horní Bezděkov  

20 000 000 Připravuje se 
studie 

Ing. Doksanský 
Ing. Dolejšová 
Bečka 

Výstavba (prodloužení) chodníku,  
ul. KARLOVARSKÁ - CYKLOSTEZKA  

Pokračování chodníku podél komunikace ul. 
Karlovarská ve směru Kyšice. Chodník bude 
prodloužen ke stávající cyklostezce 

3 200 000 Připravuje se 
studie 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský  
Bečka 

 

Propojení ulic V Podlískách a Brigádníků Jedná se o propojení ulic V Podlískách a Brigádníků 
v horní části u plynové stanice 

 Připraví se studie 
a rozpočet 

Ing. Dolejšová 
Ing. Weber 

STAVBY A ZAŘÍZENÍ OBČANSKÉ VYBAVENOSTI  

CENTRUM SLUŽEB Oprava objektu bývalého COOPu. V objektu budou 
zřízeny služby pro občany 

20 000 000 Úprava 
projektové 
dokumentace   

Ing. Dolejšová 
Ing. Vacek 

Rozšíření - HASIČSKÁ ZBROJNICE Přístavba garáže a zázemí v místě malého skladu 
vedle hasičské zbrojnice   

4 000 000 Připravuje se 
studie 

Ing. Dolejšová 
Horník 

TEPELNÁ ČERPADLA do obecních objektů Výměna zdrojů tepla v obecních objektech za 
tepelná čerpadla 

- - Ing. Dolejšová 

ELEKTROMOBILITA Pořízení nabíjecí stanice pro elektrovozidla - - Ing. Dráb 



PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV 

Obec Braškov, Dukelská 11, Braškov PSČ 273 51  
tel. : 312 69 85 27, e-mail : ou@braskov.cz 

Rekonstrukce místního ROZHLASU Výměna ústředny rozhlasu a amplionů. Zlepšení 
vlastností poslechu 

1 000 000 - Ing. Dolejšová 

Rekonstrukce VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ Doplnění stávajícího VO, výměna starých stožárů  500 000 Vypracovaná 
studie 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 

Výstavba KOMUNITNÍHO CENTRA pro 
volnočasové aktivity     

Objekt pro aktivity zájmových skupin a spolků, 
úprava prostranství pozemku a infrastruktury 

5 000 000 Připravuje se 
studie 

Ing. Dolejšová 

ROZVOD OPTOVODIČŮ, KAMEROVÝ SYSTÉM 
v obci 

Doplnění kabelového systému v obci, který slouží 
pro rychlostní internet. Zároveň budou v obci 
postupně doplňovány bezpečnostní kamery na 
veřejných prostranstvích  

1 000 000 - Ing. Vacek 
Laitner 

Systém pro RYCHLOU DISTRIBUCI 
HLASOVÝCH ZPRÁV varovného nebo infor. 
charakteru při mimořád. událostech 

Zavádění moderních technologií pro rychlejší 
informovanost obyvatel,  
např. MOBILNÍ ROZHLAS   

500 000 - Ing. Vacek 
Laitner 

Oprava areálu HŘBITOVA Pletený Újezd  Oprava objektu správce, kolumbária, márnice, 
úprava vstupu prostranství  

3 000 000 Vypracovaná 
studie 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 

INFORMAČNÍ SYSTÉM OBCE Obecní webové stránky jejich správa, noviny     500 000 - Ing. Dolejšová 

VÝTVARNÁ DÍLNA – rekonstrukce oplocení, 
rozšíření zpevněných ploch a jejich 
přestřešení   

Rekonstrukce stávajícího oplocení, rozšíření 
zpevněných ploch z betonové dlažby. Přestřešení 
(prodloužení stávající střechy přes zpevněnou 
plochu.   

1 000 000 Připravuje se 
projektová 

dokumentace 

Ing. Dolejšová 
Votava 

SPORT, HŘIŠTĚ, VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

Výstavba SPORTOVNÍ HALY vč. zázemí Výstavba sportovní haly na fotbalovém hřišti včetně 
zázemí (šatny, soc. zařízení, tribuna pro diváky, 
vzduchotechnika atd.) Hala bude umístěna 
v prostoru stávajících fotbal. kabin 

30 000 000 Vydáno stavební 
povolení, úprava 
projektové 
dokumentace 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 
Ing. Vacek 

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ s umělým povrchem 
na fotbalovém hřišti 

Výstavba hřiště s umělým povrchem, mantinely, 
ochranným oplocením, osvětlením. Hřiště bude 
určeno pro více sportů        

4 000 000 Vypracovaná 
studie 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 

Oprava FOTBALOVÉ TRIBUNY  Pořízení nového zastřešení včetně prostoru pro 
občerstvení, výměna sedadel, osvětlení  

500 000 Připravuje se 
studie 

Ing. Dolejšová 
Ing. Doksanský 



PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV 

Obec Braškov, Dukelská 11, Braškov PSČ 273 51  
tel. : 312 69 85 27, e-mail : ou@braskov.cz 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZELEŇ, VODNÍ PLOCHY, POLNÍ CESTY 

Revitalizace BRAŠKOVSKÉHO POTOKA, 
výstavba rybníku 

Úprava koryta braškovského potoka (rovný tok 
koryta bude změněn), vybudování rybníku a tůní, 
terénní úpravy   

 Vypracovaná 
studie 

Ing. Dolejšová 
Ing. Kolrusz 

RETENČNÍ NÁDRŽ na fotbalovém hřišti Podzemní nádrž na jímání dešťové vody z objektů 
na fotbalovém hřišti 

1 400 000 Vydáno povolení 
na umístění 
stavby 
01/2019 
požádáno o 
dotaci ze SFŽP  

Ing. Dolejšová 

Bečka 

Výsadba ZELENĚ NA VEŘEJNÝCH 
PROSTRANSTVÍCH obce 

Doplnění výsadeb zeleně na veřejných 
prostranstvích 

- - Ing. Dolejšová 
Ing. Kolrusz 

Výsadba ZELENĚ V EXTRAVILÁNU obce Doplnění výsadeb zeleně na polních cestách a 
stezkách. Výsadba izolační zeleně v okolí 
komunikací.    

- - Ing. Dolejšová 
Ing. Kolrusz 

Výsadba zeleně – HŘBITOV Pletený Újezd Výsadba zeleně okolo asfaltového parkoviště před 
hřbitovní zdí. Doplnění zeleně v areálu hřbitova  

80 000 Vypracovaná 
studie 

Ing. Dolejšová 

Obnovení polní cesty a odvodnění,  
DUBINY - VESELOV  

Obnovení polní cesty a vybudování odvodňovacího 
žlabu od dudové aleje směr les Veselov (katastr 
Velká Dobrá) 

1 500 000 Vypracovaná 
studie 

Ing. Kolrusz 

PROTIHLUKOVÝ OCHRANNÝ VAL podél D6 Vybudování zemního valu a jeho ozelenění podél 
komunikace D6.     

- Vypracovaná 
studie 

Ing. Kolrusz 
Ing. Dráb 

Na všechny uvedené projekty hledá obec Braškov vhodný dotační titul 


